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Minnesanteckningar TSR 2016-12-01 

Närvarande: Christina Klang (stadsdelsdirektör Ösdf), Said Kanni 

(trygghets- och säkerhetssamordnare Ösdf), Jamila Lodhi (chef 

preventionsenheten Ösdf), Sandra Lind (kommunikatör Ösdf), 

Linnéa Lundbäck (administrativ sekreterare Ösdf), Fredrik Wallén 

(kommunpolis Lpo Norrmalm). 

Lägesuppdatering  

Ungdomsforum 

 Den 9 november bjöd preventionsenheten in personal inom 

stadsdelsområdet som arbetar med ungdomar till en 

genomgång och workshop kring resultaten av 

Stockholmsenkäten. 

 Den 29 november arrangerade Oscars församling 

tillsammans med Östermalms sdf en kväll med fokus på 

ungdomars psykiska hälsa – ”Ung och glad, eller vad?”. 

 Nästa ungdomsforumsmöte ska hållas den 12 december. 

 Polisen har besökt Humlanhuset flera gånger vilket 

uppskattats av både ungdomar och personal. 

 

Problem hittills: svårt att få skolorna att medverka på 

ungdomsforumsmötena. Sedan GASKEFF övergick till 

ungdomsforum har skolorna lyst med sin frånvaro. Sdf ska satsa på 

en inbjudan specifikt till skolor i början av 2017.  

En konkret sak som behöver diskuteras med skolorna är det s k 

preventionshjulet som tagits fram av socialförvaltningen. 

Preventionshjulet består av utskick med information och tips till 

vårdnadshavare som har barn i grundskolan. 

 

För att bättre nå ut till skolorna är en möjlighet att ta upp frågan 

med grundskolechefen. Då nås inte alla skolor inom 

stadsdelsområdet, men många. Om sdf och polisen bjuder in 

gemensamt ökar troligtvis också viljan för fler skolor att delta. Ett 

tema att då ta upp är rutiner för misstanke om brott mot barn. 

 

Preventionsenheten deltar regelbundet på föräldramöten i skolorna. 

I mån av tid kan även polisen medverka på vissa av dessa.  
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Trygghet på offentlig plats 

 Forummöte hölls den 27 oktober i polishuset. Förutom 

representanter från polisen och Östermalms 

stadsdelsförvaltning närvarade AMF Fastigheter, 

Systembolagets alla butiksägare på Östermalm samt 

ordförande för Fastighetsägarna Östermalm-Lidingö. 

 Polisen har till följd av mötet fått bättre kontakt med både 

AMF (bl.a. fastighetsägare för Fältöversten) och 

Systembolaget.  

- Att ha bra kontakt med Systembolaget är positivt även för 

vårt arbete inom ungdomsforum. 

 En öppet hus-kväll arrangerades hos Convictus i Hjorthagen 

den 29/11 som var öppen för allmänheten att komma på. 

 Nästa forummöte inom Trygghet på offentlig plats hålls 

under första kvartalet 2017. Tills dess ska inbjudan breddas 

för att nå fler aktörer. Exempelvis finns Stockholms 

universitet, KTH m.fl. inom vårt stadsdelsområde som vi 

önskar bättre kontakt med inom TSR.   

 Kommunpolis Fredrik Wallén kommer träffa 

säkerhetschefen för universitetet nu i december. 

 Var platssamverkan ska sättas igång härnäst kommer att 

bestämmas i början av 2017.  

 

Östermalmstorg 

Kommunpolisen informerar om att det fortfarande finns en del 

problem vid Östermalmstorgs t-bana, nedgången på Birger 

Jarlsgatan vid TGIF. Människor använder nedgången som sovplats 

m.m. Polisen har kontakt med SL i frågan. Polisen får via sdf även 

kontaktuppgifter till socialjourens uppsökarteam och EU-team som 

arbetar uppsökande med personer i hemlöshet. 

Polisen arbetar just nu generellt med frågor om hur avvisning och 

andra liknande situationer hanteras lämpligast i vardagen. 

 

Ropsten 

Sdf har fått info om otrygghet i gången vid Ropstens t-bana. Polisen 

tar kontakt med ansvarig på SL för att undersöka saken. Ett viktigt 

område inom platssamverkan att arbeta vidare med tillsammans 

med fler berörda aktörer.   

 

Norra Djurgårdsstaden 

Sdf ska undersöka möjligheterna att inför remissvar rörande nya 

detaljplaner i området inhämta polisens perspektiv i frågan.  
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Inbrottsforum 

 Forummöte hölls den 7 november mellan förvaltning och 

polis. 

 Polis och sdf höll den 23 november ett informationsmöte om 

brott mot äldre/bostadsinbrott för cheferna inom 

äldreomsorgen. 

 Polisen har fortsatt hålla Bosamverkansmöten för drabbade 

av inbrott/försök till inbrott på Östermalm. 

 Sdf och polis ska undersöka om den information om 

grannsamverkan som idag finns hos polisen i en framtid 

också kan publiceras på stockholm.se. 

Information 

 Nygammal kommunpolis, Julia, kommer tillbaka från 

föräldraledighet i januari. Eftersom nuvarande kommunpolis 

Fredrik har ansvar för både Östermalm och Lidingö kommer 

det att bli en förstärkning för polisen. Fredrik och Julia 

kommer hjälpas åt med Östermalm och Lidingö men 

kommer sannolikt ha huvudansvaret för varsitt område 

längre fram. Fördelningen är inte helt klar ännu. 

 Kommunpolis Fredrik har en spalt i lokaltidningen 

Östermalmsnytt på lördagar där han tar upp trygghetsfrågor, 

brottsförebyggande tips m.m. Bra sätt att nå ut med 

information till allmänheten. 

 En årsplanering behöver upprättas inom TSR – forumägare 

meddelar Linnéa vilka årshändelser som planeras för 

nästkommande år. 

Nästa möte 

Fredag den 10 februari klockan 9-10:30. 

 

Antecknat av Linnéa Lundbäck. 


